



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 712,024 Factura A 026015
RFC ADF -690801-3Q9 Orden Compra C000040
Nombre ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA
Domicilio AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Zona 3
ASC MAGE
AVE GACA
Cliente 2,618

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

7 Nov 2023 16:59:18

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 47B0E75A-7DC1-11EE-8D24-FFE929E4C019

Certificado Emisor : 0000100000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-07T18:59:26

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	9.0000	36.00	450.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
150	PHIF32T8/TL850	927925485001	Foco Fluorescente T8 32 W G13 5000 K 4 pies	Pieza	60.0000	720.00	9,000.0000
	JK2	39101605		H87		"002" IVA 8.00%	
200	AVYCOR08B	08387	CORBATA AVERY DE 7.5" (191mm)	Pieza	0.8000	12.80	160.0000
	LC3	27112132		H87		"002" IVA 8.00%	
10	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Uso Comercial	Pieza	39.0000	31.20	390.0000
	NA3	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY12CNCARR	SLQ919	Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	Metro	11.3000	904.00	11,300.0000
	RC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

WbJcWgH8IK4572NlyyZiKq7uUteGgdeXkLLSvGphhK02og3OGCwUkgPyCaZa+1CSNAnYoCpeXKOG7AXM0aLNUfuLBT16+plUW0K6G6m1RQGAwVWdJETTgG3B

MuQyKLR6R3E0uVnVWCF0CBdHTXT5G+16ECVnMof4207Tps9a9qblJdWau2Lswg9oktp0C6dmovT9jedSAC3G8mg7UUSTXDFoY+pqHwuuLmgYLDr/he7wUuk1uR

T+pbRtGwBqF0c3RQ036aYVR0XDnmz46vZyN0v104LZ7GZuqZ4/q5oKq/8hRt9JqUv95ZQ==

Sello Digital del CFDI

hnhUwv04QumH0kZA2mesD8H+a3kPvJQ07hGfGmFSLb0ggyKrcbID+Sfcd42FTFqV4CYQ8wgaQes191aRRYLE+RBE1fdrhBY9fSLUvNgRE1Nj1d0TPQ3r9ggydH

Wmufaw047L0bTAM/SDG9rdHfscRcRPMVntrv9BTE+6xh8MmCWojedueKmBmSnmQTmAlzFnoh/AkQyGZwNcNzgG417YpN1nGMRVhCmD3v45W2uP0uUQ0RH3pe

nPa8g07K7kzLyyXK5kQ18MK51ywwdn+Qp08/jnw5V8RRJ9BUIYd17D35pxRQq1B8PoJvma==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|47B0E75A-7DC1-11EE-8D24-FFE929E4C019|2023-11-07T18:59:26|E00000002QR9|hnhUwv04QumH0kZA2mesD8H+a3kPvJQ07hGfGmFSLb0ggyKrcbID+Sfcd42FTFqV4CYQ8wgaQes191aRRYLE+RBE1fdrhBY9fSLUvNgRE1Nj1d0TPQ3r9ggydH

Wmufaw047L0bTAM/SDG9rdHfscRcRPMVntrv9BTE+6xh8MmCWojedueKmBmSnmQTmAlzFnoh/AkQyGZwNcNzgG417YpN1nGMRVhCmD3v45W2uP0uUQ0RH3pe

nPa8g07K7kzLyyXK5kQ18MK51ywwdn+Qp08/jnw5V8RRJ9BUIYd17D35pxRQq1B8PoJvma==|0000100000700047508||

Subtotal	21,300.00
Total Impuesto Trasladado	1,704.00
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	23,004.00

Son -Veinte y Tres Mil y Cuatro Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

[Handwritten signature]

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque NARANJA

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744

Col PROGRESISTA

C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

PEDIR ORDEN ORIGINALPeso Total 54.80 Kgs.

Comentarios

Cobranza

FS OS

Vs Ju 9-5

No. Acreedor Cjs 957

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Carga del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1220009

712,024



Almacenes Distribuidores
de la Frontera

Almacenes Distribuidores De La Frontera S.A. De C.V.

Almacén Mantenimiento

Folio C000040

Orden de Compra

Fecha 7 Nov 2023

Av. Plutarco Elías Calles #744 Nte.
Col. Progresista C.P. 32310

Tel: 656-686-22-00 Ext. 2518
RFC: ADF6908013Q9

Condiciones de Pago CREDITO 15 DIAS

Cd. Juárez, Chihuahua, México

RFC: IEJ900913-C38

Acreedor:

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUÁREZ, S.A. DE C.V.

Domicilio:

Justificación: REPOSICION DE MATERIAL PARA ALMACEN

PART.	# DE PARTE	DESCRIPCION	PRESENTACION	MARCA	MODELO	CANT.	COSTO UNIT.	SUB TOTAL
1	200706	FOCO ADITIVO METALICO 400W 4000K E39	pza (1 pza)			6	426.00	2,556.00
2	200781	CLAVIJA P/USO RUDO NEMA 5-15	pza (1 pza)			10	39.00	390.00
3	200780	CLAVIJA NEMA L15-30 220V BRYANT	pza (1 pza)			5	342.00	1,710.00
4	200785	CONECTOR P.D. 3/4"	pza (1 pza)			50	9.00	450.00
5	200791	CORBATA AVERY DE 7.5	pza (1 pza)	STEREN	TY25BL	200	0.80	160.00
6	200803	FOCO FLUORESCENTE 70W T8 G13 4100K	pza (1 pza)			50	280.00	14,000.00
7	200801	FOCO FLUORESCENTE 32W T8 5000K	pza (1 pza)			150	60.00	9,000.00
8	200770	CABLE THWIN 12 NEGRO CARRETE	pza (1 pza)			1000	11.30	11,300.00
							Sub Total	39,566.00
							I.V.A. 8%	3,165.28
							Total	42,731.28

C.P. Manuel Castillo

C.P. Conrado Díaz

Sr. Juan Valadez

Sr. Rafael Cuellar